
POSTANOWIENIE NR 226/2025 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 19 maja 2025 r.
w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Pysznica

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pysznica zarządzonych na 

dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia.

§2.
Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Pysznicy.



Załącznik nr 1 do postanowienia 
nr 226/2025 Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu z dnia 19 maja 2025 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Pysznicy, ul. Wolności 322, 37-403 Pysznica:

1. Justyna Zofia Baniuch, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA, 
zam. Pysznica

2. Dariusz Andrzej Cichoń, zgłoszony przez KWW MARKA BĄKA (uzupełnienie składu), 
zam. Pysznica

3. Paulina Jastrząb, zgłoszona przez KWW MARKA BĄKA, zam. Pysznica
4. Monika Kolańska, zgłoszona przez KWW MARKA BĄKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pysznica
5. Magdalena Mateja, zgłoszona przez KWW MARKA BĄKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pysznica
6. Kacper Jan Sobiło, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Pysznica
7. Monika Maria Szwedo, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Pysznica


